
UCHWAŁA NR LI/892/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania
Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Kielce

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. l i 3, art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 i 645) Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1-

Rada Miasta Kielce wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu

gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Kielce.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

imasz Bogucki

Id: FE95B8F6-8B2E-4868-AB12-2CB902659091. Uchwalony Strona


